РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2020                                           № 44                     с.Верхнесвечниково

Об утверждении перечня должностных лиц,
уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях

В целях реализации Областного закона Ростовской области от 25.10.2002              № 273-ЗС «Об административных правонарушениях» в соответствии со ст. 11.2, Областного закона Ростовской области от 03.12.2020 № 407-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «Об административных правонарушениях» руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования «Поповское сельское поселение», Администрация Поповского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить перечень должностных лиц Администрации Верхнесвечниковского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Верхнесвечниковского сельского поселения, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу Постановление от 22.05.2020 №23 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации

Верхнесвечниковского
сельского поселения
О.В.Лесько
    Приложение к постановлению

Администрации
                                                                                                  Верхнесвечниковского сельского
                                                                                                  поселения
от 23.12.2020 г. № 44
П Е Р Е Ч Е Н Ь

должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Верхнесвечниковского сельского поселения

1. Глава Верхнесвечниковского сельского поселения  уполномочен составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями: 2.3, 2.5, 4.1, 4.5, 5.3,5.5,  8.1,8.2,8.10 ч.2 ст.9.1, 9.3, частью 2 статьи 9.9 Областного закона Ростовской области «Об административных правонарушениях» № 273-ЗС от 25.10.2002г.
2.Ведущий специалист по правовой и кадровой работе Администрации Верхнесвечниковского сельского поселения  уполномочен составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями:   2.2, 2.7, 2.10, 4.1, 8.1,8.2 Областного закона Ростовской области «Об административных правонарушениях» № 273-ЗС от 25.10.2002 г.
3.Ведущий специалист  по земельным и  имущественным отношениям уполномочен составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями: 2.4, 3.2, 4.4, 4.5, 5.1, 5.2, 5.4, 6.3, 6.4, 8.8 Областного закона Ростовской области «Об административных правонарушениях» № 273-ЗС от 25.10.2002 г.
2